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Zutaten: Zucker, Olsamen 26% (Hagelntsse*, Mandeln®), Weizenmehl*, Orangeat
(Orangenschalen, Zucker, Glukosesifup, Citronenséaure), Backoblaten (Weizenmehl*
Kartoffelstarke), Fruchtzubereitung, MarziparfiMtandeln®, Zucker, Invertzuckersirup).
Gewdirze (auch Koriander*), Hihnert| ockem%% Stabilisator: Sorbit, Glukosesirup,
Vollei, Zitronat, Weizeneiweiss*, BacktriebnfitteAmmonium- und Natriumhydrogencarbo- |
nat; Sojamehl, Aroma, Verdickungsnpittel: Johannisbrotkernmehl, Jodsalz und bei

2 L'_ schokolierten Lebkuchen: Schokoladle 14% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator:

Sojalecithin, Aroma: Vanillin)

Allergiker beachten bitte die mg%kennze\chneten Zutaten
Hergestellt fir.
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Diese Stellen des Kartontrays diirfen weder lackiert noch bedruckt werden!
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